新聞・雑誌出版会社・旅行会社等招聘事業 申 請 書

令和  年  月  日

公益社団法人

高岡市観光協会 会長 塩谷 雄一 殿

申請者

                  住所

                  電話

下記の通り申請いたしますので、御承認をいただきたく、お願い申し上げます。

１ 団 体 名 称

２ 日       時
令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（  ）

泊  日

３ 掲 載 の 種 類
・新聞 ・雑誌 ・フリーペーパー ・旅行募集パンフレット

・ツアー造成素材

４ 内       容

・出発地

・訪問場所

・宿泊場所など

・出発地：

・訪問場所：

・希  望：

（例、電車なので車両随行してほしいなど）

（例、ボランティア観光ガイド随行）

※宿泊場所：

５ 招聘に伴う補助条件

・交通費 出発地～新高岡駅までのＪＲ料金（新幹線含む）     円を

負担する。

・宿  泊 高岡市観光協会にて指定したホテル、旅館の宿泊料を負担する。

※経費等については本人立替えのうえ、後日指定口座へ振り込むものとする。

※補助は 2名分まで